
UCHWAŁA NR VII/97/2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju 
i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe 
oraz nagród i wyróżnień Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik dla trenerów i innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488), Rada Miasta i Gminy Kórnik 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/348/2020 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów 

sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród i wyróżnień 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik dla trenerów i innych osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej, zmienionej uchwałą Nr LVIII/881/2023 Rady Miasta 

i Gminy Kórnik z dnia 30 sierpnia 2023 r.,  dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały, stanowiącym Regulamin przyznawania 

stypendiów      sportowych dla zawodników w punkcie 6, podpunkt 1) otrzymuje 

następujące      brzmienie: 

„6.1) Brał udział w igrzyskach olimpijskich, paralimpijskich, mistrzostwach świata, 

mistrzostwach Europy, igrzyskach europejskich i przedstawi dokument potwierdzający 

powołanie do reprezentacji Polski na zawody mistrzowskie: 

a) seniora, 

b) młodzieżowca, 

c) juniora, 

d) juniora młodszego.”; 

2) w załączniku nr 1 do uchwały, stanowiącym Regulamin przyznawania 

stypendiów      sportowych dla zawodników, punkt 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„7. Wysokość miesięcznego stypendium wynosi odpowiednio: 

1) dla osób wymienionych w pkt 6 ppkt 1, a) - 1000 ,- zł miesięcznie brutto; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F752E2C-47B6-4C70-B3E6-CE38F2A0A07F. Podpisany Strona 1



2) dla osób wymienionych w pkt 6 ppkt 1, b) -   900 ,- zł miesięcznie brutto; 

3) dla osób wymienionych w pkt 6 ppkt 1, c) -   800 ,- zł miesięcznie brutto; 

4) dla osób wymienionych w pkt 6 ppkt 1, d) -  700 ,- zł miesięcznie brutto; 

5) dla osób wymienionych w pkt 6 ppkt 2, a) -  600 ,- zł miesięcznie brutto; 

6) dla osób wymienionych w pkt 6 ppkt 2, b) -  500 ,- zł miesięcznie brutto; 

7) dla osób wymienionych w pkt 6 ppkt 2, c) -  400 ,- zł miesięcznie brutto; 

8) dla osób wymienionych w pkt 6 ppkt 2, d)  - 300 ,- zł miesięcznie brutto; 

9) dla osób wymienionych w pkt 6 ppkt 3, a)  - 200 ,- zł miesięcznie brutto; 

10) dla osób wymienionych w pkt 6 ppkt 3, b)  - 150 ,- zł miesięcznie brutto; 

11) dla osób wymienionych w pkt 6 ppkt 3, c)  - 100 ,- zł miesięcznie brutto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F752E2C-47B6-4C70-B3E6-CE38F2A0A07F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr VII/97/2024 

Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju 
i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe 
oraz nagród i wyróżnień Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik dla trenerów i innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

Zmiana treści załącznika nr 1 do uchwały, stanowiącego Regulamin przyznawania 

stypendiów sportowych dla zawodników, w punkcie 6 podpunkt 1) Regulaminu ma na celu 

przyznanie stypendiów sportowych zawodnikom, którzy brali udział w igrzyskach 

olimpijskich, paralimpijskich, mistrzostwach świata, mistrzostwach Europy, igrzyskach 

europejskich, ale tylko tym, którzy zostali powołani do reprezentacji Polski na zawody 

mistrzowskie. 

Zaproponowane w projekcie uchwały zmiany w punkcie 7 ww. Regulaminu, dotyczą 

zwiększenia stawek stypendiów dla sportowców biorących udział w igrzyskach olimpijskich, 

igrzyskach paralimpijskich, mistrzostwach świata i Europy oraz igrzyskach europejskich 

w kategoriach wiekowych seniorów, młodzieżowców, juniorów i juniorów młodszych i oprócz 

wsparcia finansowego dla zawodników, mają być także czynnikiem motywującym. 

    
Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F752E2C-47B6-4C70-B3E6-CE38F2A0A07F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/97/2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 7
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 7
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 7
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 7
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 7
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 7
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. ust. 7
	pkt 8 w § 1 pkt 2 zm. ust. 7
	pkt 9 w § 1 pkt 2 zm. ust. 7
	pkt 10 w § 1 pkt 2 zm. ust. 7
	pkt 11 w § 1 pkt 2 zm. ust. 7



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


